宮知障福祉 第３４号

令和７年 ８月２０日

施設・事業所長 各位

宮城県知的障害者福祉協会

                              会 長  白石 圭太郎

                           支援スタッフ部会

                              部会長  高橋 尚史

                             （  公 印 省 略  ）

令和７年度わくわくドキドキフェスティバルへの職員派遣協力について（依頼）

残暑の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より当協会の事業運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、昨年度多くの方々からご好評をいただきました「わくわくドキドキフェスティバル」

を今年度も令和７年１０月１７日（金）に開催する運びとなりました。

つきましては、業務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、フェスティバルの趣旨にご

賛同いただき、当日の運営スタッフとして貴施設職員のご派遣についてご協力を賜りますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 開催日時   令和７年１０月１７日（金） ９時００分～１５時３０分

２ 開催場所   宮城県障害者福祉センター・宮城県障害者総合体育センター

        （仙台市宮城野区幸町４丁目６－２）

３ 参加人数   ３００人（県協会会員加盟施設の事業所利用者、ご家族、職員）

４ 主な内容   各ブースのサポート

（ボウリング・ボッチャ・縁日等のレクリエーション、設営、撤去含む）

※ご協力いただける場合には、後日正式に依頼文書を送付いたします。

５ 申込方法   下記 URL より申込フォームにアクセスしていただき、必要項目を入職

してください。（当協会ホームページからのお申込みも可能です）

          ◆申込フォーム https://forms.gle/WzzELnnc7pjrHfeo8

または、別紙 FAX にてお申し込みください。

６ 申込期日   令和７年９月２２日（月）

７ 問い合せ先  宮城県知的障害者福祉協会（事務局：石川・堀籠）

          住所：〒983-0836

仙台市宮城野区幸町４-６-２（宮城県障害者福祉センター内）

          TEL：022（293）4005 / FAX：022（293）4010

e-mail：miyagi-fukushi@wind.ocn.ne.jp

https://forms.gle/WzzELnnc7pjrHfeo8

※協力していただける場合下記の FAX送信票でご連絡下さい。

宮城県知的障害者福祉協会 行

  FAX 022-293-4010（送信票不用）

申し込み締め切り ９月２２日（月）

令和７年度わくわくドキドキフェスティバルへの職員派遣協力連絡票

令和７年  月  日

【お問い合わせ先】

宮城県知的障害者福祉協会

                       電話 022‐293-4005

                       FAX  022‐293-4010

                                事務局 石川・堀籠

施設名

連絡先

TEL    （   ）

FAX    （   ）

メールアドレス：

担当者名

協力していた

だける職員名

※複数可